
UCHWAŁA NR XVI/168/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Kędzierzyn-Koźle wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1434O Kędzierzyn-Koźle-
Januszkowice, ul. Szpaków w Kędzierzynie-Koźlu:

1) strona lewa km 3 + 400;

2) strona prawa km 3 + 400.

2. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określone w ust. 1 wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego celem uwzględnienia 
przy ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815.

Id: 784DD2DA-3F8F-4C3A-887B-81F8E2B94C6F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/168/19

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wstępna lokalizacja przystanków - załącznik mapowy.

Droga powiatowa nr 1434O Kędzierzyn-Koźle-Januszkowice ul. Szpaków w Kędzierzynie-Koźlu:

- strona lewa km 3 + 400,

- strona prawa km 3 + 400.

Id: 784DD2DA-3F8F-4C3A-887B-81F8E2B94C6F. Uchwalony Strona 1




